
PLOVPUT D.O.O. SPLIT                                                                                                                PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

Broj: 1/4-  4370 /15. 
Split, 30.12.2015. 
 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11,83/13 i 143/13) direktor Plovputa d.o.o. Split donosi 
 

 
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 
Planom nabave Plovputa d.o.o. za 2016. godinu planira se nabava  radova , roba  i usluga: 
 

 

Red.br. PREDMET NABAVE 
Pozicija iz 

Plana 
poslovanja  

 
Evidenc. 

broj 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

 
Sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

/okvirnog 
sporazuma 

     1. 

Hidrografska izmjera akvatorija 
izgradnje  Signalna oznaka: Greben 
Zasmokve,  Rt Mrka, Prolaz Zapuntel, 
Greben N otočić Beli, Greben Dinarići 

T. 1.4.1. 
St.1,4,5,6,8,

19 
BN 

 
 

150.000,00 
 
 

bagatelna 
nabava ugovor II. kvartal / 

2. Preinaka postojećih signalnih oznaka  u 
svjetleće 

T. 1.4.1. 
St.7,15,16, 

17,18 
BN 

 
50.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

3. 
Nabava AIS predajnika za označavanje 
OPS-ova Hrid Mulo,Glavat,Sv.Ivan, 
Porer, Susak, Sestrica Vela,,Zaglav,…. 

T. 1.4.1. 
St.27- 39. 

 
03/16 M 

 
280.000,00 

 
otvoreni ugovor I. kvartal / 

     4.  Izrada elaborata za ishođenje radijske 
dozvole  

T. 1.4.1. 
St.27- 39. 

i 61. 
BN  

70.000,00 

 
bagatelna 
nabava  

ugovor  I. kvartal / 

5. 
SP Jadrija 
Izrada projekta sustava praćenja 
plovidbe brodova kroz kanal Sv.Ante 

T. 1.4.1. 
St.23. 

 
BN 

 
69.00,000 

 

bagatelna 
nabava narudžbenica II. kvartal / 



PLOVPUT D.O.O. SPLIT                                                                                                                PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

6. Nabava  detektora vidljivosti za PS 
Jadrija 

 
T. 1.4.1. 

St.23. 
BN 50.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

7. 

 Nabava i ugradnja  mikrovalnog 
radijskog linka za povezivanje VHF 
kota Labištica-Hum s izradom projektne 
dokumentacije  

T. 1.4.1. 
St. 24 BN 

 
200. 000,00 

 
 

otvoreni 
postupak ugovor II kvartal / 

8. 
 NAVTEX sustav: Izrada projekta 
modernizacije postojećeg upravljačko-
komunikacijskog dijela sustava 

T. 1.4.1. 
St. 25. BN 60.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

9. 
Izrada projekta izgradnje objekta za 
smještaj VHF, komunikacijske i  IT 
oprema na koti VP Hum 

T. 1.4.1. 
St. 26. BN 69.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal  / 

10. Nabava  LED rasvjetne opreme T. 1.4.1. 
St. 40--71 05/16 M 380.000,00 otvoreni 

postupak ugovor  I. kvartal / 

11. 

Izrada projekta poboljšanja sustava 
zaštite od djelovanja munje i 
rekonstrukcije NN i DC napajanja za 
PS Palagruža 

T. 1.4.1. 
St.-73 BN 30.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

12. 
m/b Svjetionik 
 Rekonstrukcija klime prema odobrenoj 
dokumentaciji  

T. 1.4.1. 
St. 74. 16/16 M 400.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor IV. kvartal / 

13. Nabava i ugradnja bešumnog ispuha 
PM brzih  al. brodica   (6 komada) 

T. 1.4.1. 
St. 76. BN 90.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal / 

14. 
Nabava i ugradnja nove klima jedinice 
za m/b Plovput 3, m/b Plovput 4           
m/b Plovput 5, m/b Plovput 7 

T. 1.4.1. 
St. 77. BN 160.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal / 

15. Miniranje morskog dna ispred 
postojećeg pristana  Rt Kanula-Korčula 

T. 1.4.1. 
St. 81. BN 32.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica IV. kvartal / 

16. 
Izrada izvedbenog projekta i 
troškovnika za uređenje operativnog 
platoa-Baza 

T. 1.4.1. 
St. 93. BN 105.000,00 bagatelna 

nabava ugovor III. kvartal / 

17. Nabava  digitalne telefonske centrale za 
sektor sigurnosti plovidbe 

T. 1.4.1. 
St. 94. BN 

 
30.000,00 

 

bagatelna 
nabava narudžbenica II. kvartal / 

18. Sanacija ravne terase/krovišta 
poslovnog prostora Obala  d.o.o. 

T. 1.4.1. 
St. 95. BN 360.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal 90 dana 



PLOVPUT D.O.O. SPLIT                                                                                                                PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

19. 
Projektiranje novih i reprojektiranje 
postojećih projekata uređenja 
Svjetioničarskih zgrada 

T. 1.4.1. 
St. 96. BN 

 
69.000,00 

 

bagatelna 
nabava ugovor I-IV. kvartal / 

20. Stanley bušilica SK-47 (2 KOM.) za 
HGR Sektor za održavanje 

T. 1.4.2. 
St. 1. BN 75.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal / 

21. Hidraulični modularni pokretni agregat T. 1.4.2. 
St. 2. BN 75.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

22. Hidraulički čekić za HGR Sektor za 
održavanje 

T. 1.4.2. 
St. 3. BN 30.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

23. Ronilački padobran Sub salve  (3 kom.) T. 1.4.2. 
St. 4. BN 35.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

24. Nabava 4 manje svjetleće plutače T. 1.4.2. 
St. 5. BN 150.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

25. Isporuka nove Svjetioničarske brodice T. 1.4.2. 
St. 7. BN 40.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

26. 
Nabava  osnovnih sredstava 
pojedinačne vrijednosti manje od 
20.000 kn 

T. 1.4.2. 
St. 8. BN 180.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

27. Namještaj za potrebe  Svjetioničarskih 
zgrada i turističkih apartmana 

T. 1.4.2. 
St. 9. BN 60.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

28. Namještaj za potrebe  O J Plovputa T. 1.4.2. 
St. 10. BN 70.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

29. Informatička oprema-poslužitelj i mreža T. 1.4.2. 
St. 11. BN 151.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II kvartal / 

30. Informatička oprema-korisnička  
strojna oprema 

T. 1.4.2. 
St. 12. BN 145.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II kvartal / 

31. Informatička oprema-korisnička 
programska oprema 

T. 1.4.2. 
St.13. BN 70.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II kvartal / 

32. Informatička oprema-aplikativna 
programska  oprema 

T. 1.4.2. 
St. 14. BN 54.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II kvartal / 

33. 
Nabava 4 svjetleće plutače „posebnog 
značaja radi označavanja akvatorija 
ribogojilišta (zakup TO) 

T. 1.4.2. 
St. 16. BN 30.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II kvartal / 

34. Servisno vozilo za PP Zadar T. 1.4.2. 
St. 17. BN 170.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II kvartal / 

35. Remont m/b Svjetionik-čelik T. 1.5.2. 
St. 1. 12/16 M 900.000,00 otvoreni 

postupak ugovor  III. kvartal / 



PLOVPUT D.O.O. SPLIT                                                                                                                PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

36. Remont brodova – drvo 
m/b Svilaja, m/b Saida i m/b Sikavac 

T. 1.5.2. 
St. 2. 02/16 M 

 
530.000,00 

 

otvoreni 
postupak ugovor  I. kvartal / 

37. 

Remont  Aluminijskih radnih brodica 
Plovput  1, Plovput  2,Plovput  3, 
Plovput  4, Plovput  5, Plovput  6 i 
Plovput  7 

T. 1.5.2. 
St. 3 01/16 M 

 
550.000,00 

 
otvoreni 
postupak ugovor  I. kvartal / 

38. Hrana i piće Tablica1.7 
St.1. BN 90.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

39. Uredski materijal Tablica1.7. 
St.2. BN 70.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

40. Toneri, patrone,  riboni  i ostali 
računalni potrošni materijal 

Tablica1.7. 
St.3. BN 180.000,00 bagatelna 

nabava ugovor   II. kvartal 12 mjeseci 

41. 
 
Sredstva za održavanje čistoće i osobne 
higijene 

Tablica1.7. 
St.4. BN 100.000,00 bagatelna 

nabava ugovor  II. kvartal 12 mjeseci 

42. Toaletni papiri, maramice, ručnici i 
ubrusi 

Tablica1.7. 
St.5. BN  50.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal 12 mjeseci 

43.  
Deterdženti i slični proizvodi za čišćenje 

Tablica1.7. 
St.6. BN 80.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

44. 
   
  Kuhinjska oprema, predmeti i 
potrepštine 

Tablica1.7. 
St.7. BN 60.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

45. Radionički  potrošni materijal Tablica1.7. 
St.8. BN 100.000,00 bagatelna 

nabava 
ugovor 

 II. kvartal 12 mjeseci 

46. Boje i razrjeđivači Tablica1.7. 
St.9. 06/16 M 300.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor  II. kvartal 12 mjeseci 

47. Osobna zaštitna sredstva, radna odjeća  Tablica1.7. 
St.10. BN 200.000,00 bagatelna 

nabava 
ugovor 

 II. kvartal 12 mjeseci 

48. Rezervni dijelovi strojeva brzih  
Aluminijskih  brodica 

Tablica1.7. 
St.11. 13/16 M 260.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor  IV. kvartal 12 mjeseci 

49. Rezervni dijelovi za motor 
 Cummins KTA 19 M-3 

Tablica1.7. 
St.12. 14/16 M 75.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor  IV. kvartal 12 mjeseci 

50. Rezervni dijelovi za motor  
Cummins NTA 855 

Tablica1.7. 
St.13. 14/16 M 50.000,00 otvoreni 

postupak ugovor  IV. kvartal 12 mjeseci 

  



PLOVPUT D.O.O. SPLIT                                                                                                                PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

51. Rezervni dijelovi za motor 
 MTU 6R183TE72 

Tablica1.7. 
St.14. 14/16 M 200.000,00 otvoreni 

postupak ugovor  IV. kvartal 12 mjeseci 

52. Rezervni dijelovi za motor  
(DEA) Volvo D5AT 

Tablica1.7. 
St.15. 14/16 M 40.000,00 otvoreni 

postupak ugovor   IV. kvartal 12 mjeseci 

53. Rezervni dijelovi za motor  
(DEA) Onan  tip 8 MDKWB 

Tablica1.7. 
St.16. 14/16 M 35.000,00 otvoreni 

postupak ugovor  IV. kvartal 12 mjeseci 

54. Drvo i drvna građa Tablica1.7. 
St.17. BN 140.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

55. Motorna ulja i maziva Tablica1.7. 
St.18. BN 80.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal 12 mjeseci 

56.  Profili, limovi i cijevi – čelični 
Grupa 1 

Tablica1.7. 
St.19. BN 70.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

57.  Profili, limovi i cijevi – inox 
Grupa 2 

Tablica1.7. 
St.20. BN 100.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

58. Čelične konstrukcije i izradci Tablica1.7. 
St.21. 04/16 M 330.000,00 otvoreni 

postupak ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

59. Hermetičke akumulatorske baterije Tablica1.7. 
St.22. 09/16 M 400.000,00 otvoreni 

postupak ugovor  II. kvartal 12 mjeseci 

60. Akumulatorske baterije (startne) Tablica1.7. 
St.23. 09/16 M 100.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

61. Konopci za brodove Tablica1.7. 
St.24. BN 60.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal 12 mjeseci 

62. Sidrenina  za plutače Tablica1.7. 
St.25. BN 150.000,00 bagatelna 

nabava ugovor  II. kvartal 12 mjeseci 

63. Rasvjetna oprema za PS Tablica1.7. 
St.26. 05/16 M 250.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor  I. kvartal 12 mjeseci 

64. Ulje za loženje Tablica1.7. 
St.27. BN 150.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

65. 
 
Naftni derivati (gorivo) za vozila i 
plovila 

Tablica1.7. 
St.28. 15/16 M 1.560.000,00 otvoreni 

postupak ugovor IV. kvartal 12 mjeseci 

66. Alat za sve struke Tablica 
rashoda BN 170.000,00 bagatelna 

nabava ugovor  II. kvartal 12 mjeseci 

67. Elektromaterijal Tablica 
rashoda BN 70.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal 12. mjeseci 

68. Nabava novih auto guma Tablica 
rashoda BN 35.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal 12 mjeseci 



PLOVPUT D.O.O. SPLIT                                                                                                                PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

69. Usluge opskrbe električnom energijom Tablica1.7. 
St.29. 11/16 M 400.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor   III. kvartal 12 mjeseci 

70. 
Telekomunikacijske usluge pokretne 
telefonije –  
VPN i mobilni  internet 

Tablica 
rashoda 

 
10/16 M 230.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

71. Nepokretna telefonija i internet priključci Tablica 
rashoda BN 180.000,00 bagatelna 

nabava ugovor I. kvartal 12 mjeseci 

72. 
Pružanje telekomunikacijske usluge 
pokretne telefonije - DATA 

 

Tablica 
rashoda BN 50.000,00 bagatelna 

nabava ugovor  II. kvartal 
 

12 mjeseci 
 

73. 
Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba 
i imovine Sektora za održavanje – Baze 
Stinice 

Tablica 
rashoda BN 70.000,00 

usluge iz 
dodatka II 
b 

ugovor  II. kvartal 12 mjeseci 

74. Dobrovoljno zdravstveno osiguranje   Tablica 
rashoda 07/16 M 450.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

75. 

Osiguranje građevinskih objekata s 
imovinom i opremom, plovila, plutača, 
vozila, osiguranje putnika u prijevozu i 
osiguranje radnika 24 sata 

Tablica 
rashoda 

 
01/15 M 392.000,00 otvoreni 

postupak 
Okvirni 

sporazum/ugovor I. kvartal 12 mjeseci 
BRISATI 

76. Usluga revizije temeljnih financijskih  
izvješća 

Tablica 
rashoda BN 65.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

77. Osiguranje m/b Plovput Split Tablica 
rashoda BN 190.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica I. kvartal 12 mjeseci 

78. 
Izrada propisane dokumentacije pri 
uvođenju sustava kontrole tvorničke 
proizvodnje betona 

Tablica 
rashoda BN 

 
30.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica I. kvartal / 

79. Nabavka modula za Navtex sustav 
Hvar 

Tablica 
rashoda BN 70.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica I. kvartal / 

 
 

 
 

Direktor: 
 

Darko Meštrović, dipl. ing. 


